 Оплата 100% суммы, предусмотренной Договором, производится в течение 90 

(девяноста) календарных дней со дня подписания Сторонами Акта сдачи - приемки 

выполненных работ на основании оригинала счета и счет-фактуры.  

 Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС 18%: 12 626 359 (Двенадцать 

миллионов шестьсот двадцать шесть тысяч триста пятьдесят девять) рублей 00 копеек. НДС 

18%: 2 272 744 (Два миллиона двести семьдесят две тысячи семьсот сорок четыре) рубля 62 

копейки. Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 18%: 14 899 103  

(Четырнадцать миллионов восемьсот девяносто девять тысяч сто три) рубля 62 копейки.  

 В цену должны быть включены все расходы, необходимые для надлежащего 

исполнения договора, включая, но не ограничиваясь: расходы на командировки,  

страхование, уплату таможенных пошлин, налогов (в т.ч. НДС)  и других обязательных